

Primaria comunei Climautii de Jos, r-ul Soldanesti. Casa de Cultura.

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 68

Constructia sistemului de incalzire la Casa de Cultura din s.Climautii de Jos,r-ul Soldanesti

Valoarea de deviz 140 774,58 lei

Intocmit in prețuri curente 06.11.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 68:						

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	13,140	57,66	757,65
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,600	57,66	265,24
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	123,980	57,66	7 148,70
4.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	114,620	57,66	6 608,98
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,800	57,66	103,79
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	43,200	57,66	2 490,91
Total manopera						17 375,27

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,009	233,33	2,10
2.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,993	159,20	158,12
3.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	5,310	5,60	29,72
4.	2320116200573	Benzina auto	l	0,420	0,00	0,00
5.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	1,353	28,65	38,75
6.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	1,046	28,65	29,98
7.	2513206621870	Placa marsit 3 mm	kg	0,306	0,00	0,00
8.	25212167100001	Teava PPR fibra 40 PN 25	m	20,600	42,50	875,50
9.	25212167100002	Teava PPR fibra 32 PN 25	m	61,800	35,20	2 175,36
10.	25212167100003	-Teava PPR fibra 25 PN 25	m	41,200	31,67	1 304,80
11.	25231567138001	Fitinguri din fonta - Niplu din otel 1 1/2	buc	1,000	20,83	20,83
12.	25231567138002	Fitinguri din fonta - Teu Z redus 1 1/2x1 1/4	buc	1,000	13,33	13,33
13.	25231567138003	Fitinguri din fonta - Reductie Z MF 1 1/2 x 3/4	buc	1,000	10,83	10,83
14.	25231567138004	Fitinguri din fonta - Teu Z redus 1 1/4x1	buc	1,000	50,00	50,00
15.	25231567138005	Fitinguri din fonta - Reductie Z MF 1 1 / 2 x 1 1/4	buc	1,000	133,33	133,33
16.	25231567138006	Fitinguri din fonta - Niplu Z 1 1/4	buc	1,000	208,33	208,33
17.	25231567138007	Fitinguri din fonta - Niplu bronz 1 1/4x1	buc	1,000	15,00	15,00
18.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	30,000	0,35	10,50
19.	2652102100713	Var pasta	m3	0,002	1 500,00	3,00
20.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	40,500	2,20	89,10
21.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	2,250	0,00	0,00
22.	28211157200001	Dispozitiv de siguranta - [utilaj]	buc	1,020	0,00	0,00